Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников
ПРОТОКОЛ

Заседания жюри по ПРАВУ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016/17 учебного года
Председатель жюри: Василюк Татьяна Вениаминовна, специалист методист РМК отдела ОКМСиТ администрации Поназыревского муниципального района Костромской области
(ФИО, должность, место работы)
Члены жюри: Бородина Галина Витальевна, учитель истории, обществознания МОУ Хмелевской ООШ,

Пермякова Алевтина Геннадьевна, учитель обществознания, права МОУ Поназыревской СОШ;

Пинегина Анастасия Владимировна, учитель обществознания, истории, права МОУ Поназыревской СОШ
Всего участвовало 4  школьников (из них девушек 3, юношей 1) из 2-х школ.
	Предмет
	Класс
	Общее число участников
	Число участников, получивших более половины баллов

	
	
	
	Часть

№ 1
	Часть

№ 2
	Часть

№ 3

	ПРАВО
	9
	1
	1
	0
	0

	
	10
	1
	1
	0
	1

	
	11
	2
	0
	0
	1


Рассмотрев итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по  ПРАВУ, жюри постановило:

№ 1

Наградить дипломами победителя следующих учащихся:

	ФИО ученика
	Класс
	Город, район, школа
	К-во баллов

	нет
	
	
	


№ 2

Наградить дипломами призера следующих учащихся:

	ФИО ученика
	Класс
	Город, район, школа
	К-во баллов

	нет
	
	
	

	
	
	
	


№ 3
Наградить грамотами отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации Поназыревского муниципального района учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

	ФИО учителя
	Город, район, школа

	нет
	

	
	


Председатель жюри ______________________Т.В. Василюк





(подпись)

Члены жюри:




А.В.Пинегина






Г.В. Бородина






А.Г. Пермякова
